
UCHWAŁA NR XXX/299/2021 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 6 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2021 poz. 1372 ze zm.), oraz art. 211,212,217,235 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 2021 poz.305 ze zm.) 

Rada Gminy Nozdrzec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa  się  dochody  gminy o kwotę                                        4 770 172,64 złw tym: 

-  dochody majątkowe          4 637 634,42 zł  

-  dochody bieżące        132 538,22 złzgodnie z poniższym 
zestawieniem 

Dz. Rozdz. § Zadanie Nazwa Kwota 
010    Rolnictwo i łowiectwo 137 634,42 

01095   Pozostała działalność 137 634,42  
 0770 własne Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
137 634,42 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

4 000 000,00 

40002   Dostarczanie wody 4 000 000,00  
 6100 własne Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych (przebudowa 
i rozbudowa sieci wodociągowej oraz stacji 
uzdatniania wody w Izdebkach) 

 
 

4 000 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50 000,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne 50 000,00  
 6300 własne Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
(modernizacja strażnicy w Warze 
i Izdebkach oraz zakup przyczepki dla OSP Hłudno) 

 
 

50 000,00 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
2 152,00 

75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw  

 
2 152,00 

 

 0410 własne Wpływy z opłaty skarbowej 2 152,00 
758    Różne rozliczenia 50 386,22 

75814   Różne rozliczenia finansowe 50 386,22  
 2030 własne Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację  bieżących gmin własnych zadań 
50 386,22 

900    Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 
90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00  
 2460 własne Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  na 
realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

 
 

30 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDEA58D-BF14-4C75-BA8C-AC695AB89E42. Podpisany Strona 1



   Kultura fizyczna 500 000,00 
92601   Obiekty sportowe 500 000,00 

926 

 6100 własne Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych  (przebudowa boiska 
sportowego przy szkole Podstawowej 
w Hłudnie) RFIL 

 
 

500 000,00 

    Razem 4 770 172,64 

2. Zwiększa się wydatki gminy o  kwotę      4 770 172,64 złw tym: 

-  wydatki majątkowe                                                4 620 122,39 zł  

-  wydatki bieżące                                     150 050,25 zł 

Dz.  Rozdz § Zadanie Nazwa Kwota 
010    Rolnictwo i łowiectwo 120 122,39 

01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 120 122,39  
 6050 własne Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 122,39 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

4 000 000,00 

40002   Dostarczanie wody 4 000 000,00 

 
 6050 własne Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej oraz 
stacji uzdatniania wody 
w Izdebkach) 

 
4 000 000,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

50 000,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne  50 000,00 
 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia  24 000,00 

 

 4300 własne Zakup usług pozostałych 26 000,00 
750    Administracja publiczna 31 350,25 

75023   Urzędy gmin 31 350,25 
 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 16 350,25 

 

 4300 własne Zakup usług pozostałych 15 000,00 
855    Rodzina 200,00 

85502   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 
 

200,00 

 

 4610 własne Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

200,00 

900    Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00 
90005   Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu 
30 000,00 

 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 

 

 4300 własne Zakup usług pozostałych 15 000,00 
921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 38 500,00 

92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 38 500,00  
 2480 własne Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
38 500,00 

926    Kultura fizyczna 500 000,00 
92601   Obiekty sportowe 500 000,00  
 6050 własne Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(przebudowa boiska sportowego przy szkole 
Podstawowej w Hłudnie) 

 
500 000,00 

    Razem:                                      4 770 172,64 

§ 2. Dokonuje się przeniesień  wydatków między rozdziałami w ramach działów i paragrafami 
w ramach rozdziałów. 
Dział Rozdz § Zadanie Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDEA58D-BF14-4C75-BA8C-AC695AB89E42. Podpisany Strona 2



600    Transport i łączność  31 148,90 
60017   Drogi wewnętrzne  31 128,90  
 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia  31 148,90 

700    Gospodarka mieszkaniowa  55 129,28 
70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami  55 129,28 
 4430 własne Różne opłaty i składki  3 000,00 

 

 6050 własne Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych ( budowa oczyszczalni ścieków 
dla budynku wielorodzinnego mieszkań 
socjalnych w Wesołej) 

 52 129,28 

   Administracja publiczna  219 007,00 
75023   Urzędy gmin  219 007,00 
 4170 własne Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00 
 4210 własne Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 
 4300 własne Zakup usług pozostałych  20 000,00 

750 

 6060 własne Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
(zakup busa przystosowanego do przewozu 
osób niepełnosprawnych) 

 161 007,00 

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  4 200,00 

75412   Ochotnicze straże pożarne  4 200,00  
 2820 własne Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (dotacja dla OSP w 
Wesołej- 2 200,00 zł na zakup sprzętu 
pożarniczego) 

 2 200,00 

  4280 własne Zakup usług zdrowotnych  2 000,00 
801    Oświata i wychowanie  235 855,41 5 770,75 

80101   Szkoły Podstawowe  78 700,00  
 4170 własne Wynagrodzenie bezosobowe   5 000,00  
 4270 własne Zakup usług remontowych  50 000,00  
 4710 własne Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający  23 700,00  

80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych  800,00  

 4710 własne Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający   800,00  

80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 150 584,66  
 3250 własne Stypendia różne 3 053,00  
 4300 własne Zakup usług pozostałych  134 074,66  
 4700 własne Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  13 457,00  

80149   Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 5 770,00 

 

 3020 własne Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń  200,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDEA58D-BF14-4C75-BA8C-AC695AB89E42. Podpisany Strona 3



 4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 000,00 
 4040 własne Dodatkowe wynagrodzenie roczne  500,00 
 4110 własne Składki na ubezpieczenia społeczne  800,00 
 4120 własne Składki na Fundusz Pracy i Fundusz 

Solidarnościowy  120,00 

 4710 własne Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający  150,00 

80150   Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki  
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych  

5 770,00  

 4010 własne Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 770,00  
80153   Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,75 0,75 

 4240 własne Zakup środków dydaktycznych i książek 
GZEAS 0,75  

 4240 własne Zakup środków dydaktycznych i książek 
UG Nozdrzec  0,75 

852    Pomoc społeczna 4 000,00 6 500,00 
85215   Dodatki mieszkaniowe  6 500,00 
 3110 własne Świadczenia społeczne  6 500,00 
85230   Pomoc w zakresie dożywiania 4 000,00  

 

 3110 własne Świadczenia społeczne 4 000,00  
855    Rodzina 23 000,00  

85508   Rodziny zastępcze 23 000,00   
 4330 własne Zakup usług jst od innych jst 23 000,00  

   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 65 000,00 6 099,48 

90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 65 000,00  
 6050 własne Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00  

90019   Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z opłat i kar  
za korzystanie ze środowiska 

 6 099,48 

900 
 
 
 
 

 4300 własne Zakup usług pozostałych  6 099,48 
    Razem 327 855,41 327 855,41  

§ 3. 1. Dokonuje się zmian  w załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Nr XXVI/251/2021 z dnia       
16 marca 2021r, obejmującego plan dochodów i wydatków rachunku jednostek      oświatowych;     a/ 
zmniejsza się dochody w § 0830 – wpływy z usług o kwotę 30 872,00 zł     b/ zmniejsza się wydatki: 

§ 4220. – zakup środków żywności o kwotę 30 867,45 zł, 

§ 2400. – wpłata do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na         wydzielonym 
rachunku jednostki budżetowej o kwotę 4,55 zł 

2. Ustala się następujące brzmienie załącznika nr 3 do uchwały 

PLAN  DOCHODOW I  WYDATKÓW 

RACHUNKU JEDNOSTEK OŚWIATOWYCH NA 2021r. 

DZIAŁ DCCCI. 
-rozdz. 80148 

1. Stan środków pieniężnych na początek roku 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDEA58D-BF14-4C75-BA8C-AC695AB89E42. Podpisany Strona 4



2.  Dochody 693 128,00 

- dochody bieżące 693 128,00  

§ 0830 – wpływy z usług 693 128,00 
3. Wydatki    693 128,00 

 - wydatki bieżące 693 128,00 
§ 4220 – zakup środków  żywności 489 082,55 

 

§ 4300 – zakup usług pozostałych 204 000,00 

 § 2400 -  wpłata do budżetu pozostałych środków finansowych 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 45,45 

4. Stan środków pieniężnych na koniec roku                                     0,00 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDEA58D-BF14-4C75-BA8C-AC695AB89E42. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6EDEA58D-BF14-4C75-BA8C-AC695AB89E42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4220
	Paragraf 2400
	Paragraf 2400 Ustęp 2

	Dział 801
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

